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TOIMINTASUUNNITELMA 2023 
 
1. YLEISTÄ  
Seuran toiminnan tarkoituksena on tarjota jäsenistölle virkistävää ja kehittävää harrastus- ja 
kilpailutoimintaa. Seuratoiminnan tavoitteena on kehittää toimintaa entisestään niin, että yhä 
useampi jäsen löytäisi mielekkäitä tapoja osallistua seuratoimintaan. Perinteisten ikäryhmä-, 
kilpailu- ja virkistystoiminnan ohella jäsenistön pelitaitoja ja harrastuksesta nauttimista halu-
taan parantaa tarjoamalla jäsenklinikoita ja pienryhmäopetusta eri jäsenryhmille. 
  
2. KILPAILU-, TASOITUS- JA SÄÄNTÖTOIMIKUNTA 
Kilpailukaudella toiminnan painopiste on monipuolisten avoimien kilpailuiden järjestämisessä 
sekä erilaisten alueellisten ja kansallisten kilpailujen järjestämisessä. Elokuussa järjestetään 
seuran lyöntipelimestaruuskilpailut ja kesäkaudella kisataan eri jäsenryhmien reikäpeleissä. 
Mestaruuskilpailujen konseptia ja sarjajakoa uudistetaan tälle kaudelle.  
Kansallisista kilpailuista Mid Tourin finaalitapahtuma järjestetään kentillämme syyskuussa. 
Seuran kilpagolfosaamista pyritään edelleen pitämään yllä lähettämällä seuran pelaajia eri ikä-
ryhmissä SM- ja muihin kansallisen tason kilpailuihin. 
Toimikunta järjestää yhdessä kapteenien kanssa koulutustilaisuuksia koskien golfsääntöjä ja 
sujuvaa pelaamista sekä valitsee jäsenistön keskuudesta kiinnostuneita osallistumaan Suomen 
Golfliiton järjestämiin koulutustilaisuuksiin. Toimikunta vastaa jäsenistön esittämiin sääntöky-
symyksiin sekä ottaa kantaa tasoitus- ja etikettikysymyksiin kauden aikana. 
 
3. JUNIORITOIMIKUNTA 
Junioritoiminnan päätavoitteena on kannustaa junioripelaajia harrastamaan ja kehittymään 
pelissään. Junioreiden viikoittaista ohjausta jatketaan kesäkaudella tasoryhmissä. Harjoituk-
sissa painotetaan kentällä pelaamista ja pienimuotoista kilpailutoimintaa kehitetään edelleen, 
millä pyritään madaltamaan osallistumiskynnystä alueellisiin juniorikilpailuihin ja seuran järjes-
tämään kilpailutoimintaan. Osallistumista junioreiden Future Tourin ja FJT Challengen sekä 
Pirkanmaan Juniortourin osakilpailuihin pyritään edelleen lisäämään. Lisäksi tavoitteena on 
kannustaa entistä useampia junioripelaajia osallistumaan seuran mestaruuskilpailuihin. Tavoi-
tetta tukee myös junioreiden parhaan tasoituksellisen tuloksen palkitseminen.  
Lasten golfkoulut jatkuvat myös tulevana kesänä. Golfkoulujen tavoitteena on tutustuttaa 
vasta-alkajia lajiin ja saada uusia junioripelaajia mukaan toimintaan. Aiempina vuosina toteu-
tettujen Lakeside 24h –varainkeruutempausten tuottoa hyödynnetään edelleen junioritoimin-
nan kehittämiseen. 
 

4. NAISTOIMIKUNTA  
Toimikunnan tavoitteena on järjestää monipuolista toimintaa niin paljon pelanneille kuin vasta 
golfharrastusta aloitteleville naisjäsenille. Tavoitteena on kehittää toimintaa ja järjestää uusia 
tapahtumia naisten golfharrastuksen kehittämiseksi sekä oman klubin sisällä että yhdessä 
naapuriseurojen ja Golfliiton kanssa.  
Tarkoituksena on osallistua aktiivisesti sekä oman klubin että alueen seurojen yhteisiin nai-
sille suunnattuihin tapahtumiin, kisoihin ja matkoille sekä tiedottaa muiden seurojen naisjäse-
niä Lakeside Golfissa järjestettävistä avoimista naisten tapahtumista. 
Tyttöjunioreiden ja naisjäsenten yhteistyötä halutaan kehittää edelleen. Jaetaan kannustussti-
pendi kehittyvälle tyttöjuniorille. 
 
5. SENIORITOIMIKUNTA 
Yhteisiä jokaviikkoisia pelejä jatketaan edelleen maanantaisin. Omien maanantaipelien lisäksi 
osallistutaan aktiivisesti seuran mestaruuskilpailuihin ja muuhun kilpailutoimintaan. Pyritään 
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järjestämään vähintään yksi pelimatka kauden aikana. 
Yhteistoimintaa ja yhteisiä kilpailuja talousalueemme muiden seurojen senioreiden kanssa jat-
ketaan ja kehitetään edelleen. Lähiseurojen välisissä tapahtumissa tavoitteena on menestymi-
nen joukkueena. Senioreita kannustetaan myös osallistumaan kansallisiin seniorikilpailuihin. 
 
6. KLUBITOIMIKUNTA 
Klubitoimikunnan tavoitteena on järjestää seuran jäsenille erilaisia tapahtumia, jotka sisältävät 
erityisesti yhdessä tekemistä, pelimatkoja, ajanvietettä sekä leikkimielisiä kilpailuja. Tavoit-
teena on lisätä eri jäsenryhmien välistä yhdessä tekemistä sekä lisätä yhteisöllisyyttä ja klubi-
henkeä.  
Klubin yhteisiä juhlatapahtumia alkaen kevättalven talvijuhlista aina pikkujouluihin pyritään jär-
jestämään vuoden mittaan sisällyttäen niihin ajankohdasta riippuen myös pelaamista ja muuta 
golfillista ohjelmaa. Yhteisiä pelireissuja järjestetään, mikäli niille on kysyntää. Lisäksi voidaan 
järjestää myös muuta toiminnallista ohjelmaa yhdessä kenttäyhtiön kanssa. 
 
7. KENTTÄTOIMIKUNTA 
Kauden aikana osallistutaan kenttien hoitotalkoisiin yhteistoiminnassa kenttäyhtiön kanssa. 
Tehdään esityksiä kenttien pelattavuuden ja kunnon kohentamiseksi yhteistyössä kenttämes-
tarin kanssa. Tavoitteena on aktivoida jäsenistöä ottamaan entistä enemmän osaa kentänhoi-
dollisiin talkoisiin ja sitä kautta tekemään pelaamisesta mukavampaa ja sujuvampaa. 
 
8. TIEDOTUSTOIMIKUNTA 
Julkaistaan sekä koko jäsenistöä että eri jäsenryhmille suunnattuja uutiskirjeitä sekä mahdolli-
sia muita tiedotteita. Lisäksi tiedotetaan jäsenistöä Lakeside Golfin kotisivujen, sosiaalisen me-
dian ja tekstiviestien välityksellä. Toimikuntia kannustetaan osallistumaan tiedottamisen suun-
nitteluun kotisivuilla, sosiaalisessa mediassa, uutiskirjeen avulla sekä klubin infonäytöillä. 
 
9. ALOITTELIJATOIMIKUNTA 
Kaudella jatketaan aloittelijoiden tukemista järjestämällä aloittelijoiden klinikoita ja yhteisiä peli-
iltoja. Toimikunnan tavoitteena on auttaa uusia harrastajia ja muita vähemmän pelanneita pää-
semään mukaan toimintaan ja nauttimaan pelaamisesta.  
 
10. MUUTA  
Seuran johtokunta toivottaa jäsenille aktiivista ja nautinnollista golfkautta 2023. Johtokunta 
toivottaa entistä useamman jäsenen tervetulleeksi mukaan toimintaan ja osallistumaan klubi-
laisten yhteisiin tapahtumiin. 


